平成 26 年 1月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社ラックランド

代表者名 代表取締役社長  望月 圭一郎

（コード番号 9612 東証 2部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 天明 恒男

（TEL:03-3377-9331（代表））

郡山営業所の開設に関するお知らせ

  当社は、業容の拡大に伴い、下記の通り郡山営業所を新たに開設することを決定致しました

ので、お知らせ致します。

１． 事業所開設の目的

    当社は設立以来「商空間創りを通じ、皆の笑顔をつくりだすこと」を目的として、商空

間の総合サービス業を行ってまいりました。

東北地方におきましてはお客様の震災復興に向け、極め細やかに対応していくべく復

興庁宮城復興局と石巻商工会議所が開催する地域復興マッチング「結の場」に支援企業

として参加し、平成 25年 1 月 1日には仙台営業所を東北支店と改称し、東北地方におけ

る受注・施工体制の強化を図ってまいりました。

そして、更なる東北地方の事業拡大のため、福島地区におけるお客様の取引業務の拡

張及び更なるサービスの向上を目的として、新たに郡山営業所を開設することを決定致

しました。

２． 事業所概要

事業所名称 郡山営業所

住   所 福島県郡山市開成二丁目 39-14 クリヤマビル 101 号

営業開始日 2014 年 2 月 4日（予定）

３． 業績への影響について

当該事業所開設に伴う、今期の業績に与える影響は軽微であります。

以上